
チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

101 チームＮＥＸＴＡＧＥ
福山 浩光 春田 勝巳 井手上 貴男 菊永 太智 遠矢 剛

野間 光 伊東卓朗

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山野 翔太

Lap 1 1:23 0:01:23

Lap 2 1:40 0:03:03

Lap 3 2:10 0:05:13

Lap 4 1:58 0:07:11

Lap 5 1:46 0:08:57

Lap 6 1:55 0:10:52

Lap 7 1:42 0:12:34

Lap 8 1:53 0:14:27

Lap 9 1:52 0:16:19

Lap 10 2:03 0:18:22

Lap 11 2:44 0:21:06

Lap 12 2:19 0:23:25

Lap 13 2:18 0:25:43

Lap 14 2:12 0:27:55

Lap 15 1:40 0:29:35

Lap 16 2:01 0:31:36

Lap 17 1:56 0:33:32

Lap 18 2:04 0:35:36

Lap 19 3:05 0:38:41

Lap 20 2:41 0:41:22

Lap 21 2:20 0:43:42

Lap 22 2:02 0:45:44

Lap 23 1:45 0:47:29

Lap 24 2:05 0:49:34

Lap 25 1:48 0:51:22

Lap 26 1:44 0:53:06

Lap 27 3:03 0:56:09

Lap 28 2:36 0:58:45



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

102 兎と亀
師玉 保之 川路 達也 島田 章裕 瀬戸山　陽子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:28 0:01:28

Lap 2 1:46 0:03:14

Lap 3 1:55 0:05:09

Lap 4 2:02 0:07:11

Lap 5 2:01 0:09:12

Lap 6 2:00 0:11:12

Lap 7 2:09 0:13:21

Lap 8 2:07 0:15:28

Lap 9 2:13 0:17:41

Lap 10 2:03 0:19:44

Lap 11 2:24 0:22:08

Lap 12 1:57 0:24:05

Lap 13 2:20 0:26:25

Lap 14 1:57 0:28:22

Lap 15 2:07 0:30:29

Lap 16 1:56 0:32:25

Lap 17 2:17 0:34:42

Lap 18 1:54 0:36:36

Lap 19 2:12 0:38:48

Lap 20 1:54 0:40:42

Lap 21 2:01 0:42:43

Lap 22 1:54 0:44:37

Lap 23 2:26 0:47:03

Lap 24 1:54 0:48:57

Lap 25 2:13 0:51:10

Lap 26 1:50 0:53:00

Lap 27 2:21 0:55:21

Lap 28 2:10 0:57:31

Lap 29 1:30 0:59:01



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

103 久しぶりに走ろう会
金丸 理恵 寿 伸一郎 山田 高行 佐藤 大介 松田 岳大

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:52 0:01:52

Lap 2 2:11 0:04:03

Lap 3 1:36 0:05:39

Lap 4 1:41 0:07:20

Lap 5 1:54 0:09:14

Lap 6 1:58 0:11:12

Lap 7 1:42 0:12:54

Lap 8 2:19 0:15:13

Lap 9 2:44 0:17:57

Lap 10 2:07 0:20:04

Lap 11 2:06 0:22:10

Lap 12 2:11 0:24:21

Lap 13 2:05 0:26:26

Lap 14 2:29 0:28:55

Lap 15 2:49 0:31:44

Lap 16 2:08 0:33:52

Lap 17 2:03 0:35:55

Lap 18 2:39 0:38:34

Lap 19 2:09 0:40:43

Lap 20 2:37 0:43:20

Lap 21 2:45 0:46:05

Lap 22 2:04 0:48:09

Lap 23 1:58 0:50:07

Lap 24 2:36 0:52:43

Lap 25 2:14 0:54:57

Lap 26 2:05 0:57:02

Lap 27 2:06 0:59:08



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

201 チームARATA
大森 英子 帖地 恵美 帖地 祐紀 永山 達弘 帖地 紀尚

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:41 0:01:41

Lap 2 2:13 0:03:54

Lap 3 2:04 0:05:58

Lap 4 2:29 0:08:27

Lap 5 1:46 0:10:13

Lap 6 2:07 0:12:20

Lap 7 2:06 0:14:26

Lap 8 2:32 0:16:58

Lap 9 2:01 0:18:59

Lap 10 2:11 0:21:10

Lap 11 2:16 0:23:26

Lap 12 2:26 0:25:52

Lap 13 2:10 0:28:02

Lap 14 2:11 0:30:13

Lap 15 2:07 0:32:20

Lap 16 2:25 0:34:45

Lap 17 2:15 0:37:00

Lap 18 2:19 0:39:19

Lap 19 2:16 0:41:35

Lap 20 2:28 0:44:03

Lap 21 2:14 0:46:17

Lap 22 2:26 0:48:43

Lap 23 2:16 0:50:59

Lap 24 2:09 0:53:08

Lap 25 2:08 0:55:16

Lap 26 2:19 0:57:35

Lap 27 2:08 0:59:43



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

202 ダッシュ池松
川原 昴 山元 美穂 時任 泰裕 松田 裕美 伊地知 ミカ

長濱 公也 加治木 有美子 大吉聖子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

池松 大輔

Lap 1 1:10 0:01:10

Lap 2 2:24 0:03:34

Lap 3 2:19 0:05:53

Lap 4 1:34 0:07:27

Lap 5 1:57 0:09:24

Lap 6 1:55 0:11:19

Lap 7 1:55 0:13:14

Lap 8 2:08 0:15:22

Lap 9 1:48 0:17:10

Lap 10 2:11 0:19:21

Lap 11 2:27 0:21:48

Lap 12 2:10 0:23:58

Lap 13 2:39 0:26:37

Lap 14 3:00 0:29:37

Lap 15 2:22 0:31:59

Lap 16 1:47 0:33:46

Lap 17 2:37 0:36:23

Lap 18 2:03 0:38:26

Lap 19 2:07 0:40:33

Lap 20 1:37 0:42:10

Lap 21 2:29 0:44:39

Lap 22 3:05 0:47:44

Lap 23 1:51 0:49:35

Lap 24 2:03 0:51:38

Lap 25 1:44 0:53:22

Lap 26 2:31 0:55:53

Lap 27 1:55 0:57:48



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

203 ＡＳＡラン
岩崎 隆治 福嵜 大介 尾辻 潤一郎 宮城 智一 中村 暢恭

豊田 絵里

スプリットタイム周回数 ラップタイム

石田 麻子

Lap 1 1:21 0:01:21

Lap 2 1:35 0:02:56

Lap 3 1:43 0:04:39

Lap 4 2:09 0:06:48

Lap 5 2:04 0:08:52

Lap 6 1:47 0:10:39

Lap 7 1:59 0:12:38

Lap 8 1:52 0:14:30

Lap 9 1:59 0:16:29

Lap 10 2:00 0:18:29

Lap 11 2:08 0:20:37

Lap 12 2:17 0:22:54

Lap 13 1:57 0:24:51

Lap 14 2:01 0:26:52

Lap 15 1:53 0:28:45

Lap 16 2:09 0:30:54

Lap 17 2:11 0:33:05

Lap 18 2:20 0:35:25

Lap 19 1:58 0:37:23

Lap 20 1:53 0:39:16

Lap 21 2:10 0:41:26

Lap 22 2:08 0:43:34

Lap 23 1:58 0:45:32

Lap 24 1:44 0:47:16

Lap 25 1:50 0:49:06

Lap 26 2:03 0:51:09

Lap 27 2:06 0:53:15

Lap 28 1:48 0:55:03

Lap 29 1:51 0:56:54

Lap 30 1:58 0:58:52



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

204 甲突川RC
川畑 初代 宇治野 美幸 堀添 絵美 櫻木 夏子 三輪 ひろみ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:47 0:01:47

Lap 2 2:11 0:03:58

Lap 3 2:15 0:06:13

Lap 4 2:33 0:08:46

Lap 5 2:31 0:11:17

Lap 6 2:05 0:13:22

Lap 7 2:23 0:15:45

Lap 8 2:23 0:18:08

Lap 9 2:45 0:20:53

Lap 10 2:37 0:23:30

Lap 11 2:07 0:25:37

Lap 12 2:16 0:27:53

Lap 13 2:18 0:30:11

Lap 14 2:41 0:32:52

Lap 15 2:38 0:35:30

Lap 16 2:08 0:37:38

Lap 17 2:24 0:40:02

Lap 18 2:18 0:42:20

Lap 19 2:49 0:45:09

Lap 20 2:40 0:47:49

Lap 21 2:13 0:50:02

Lap 22 2:23 0:52:25

Lap 23 2:14 0:54:39

Lap 24 2:39 0:57:18

Lap 25 2:32 0:59:50



チーム別ラップ 2020/09/26    18:00:00 スタート

ムーンナイト

301 とある家族と鹿児島県ランカー
高田 隆 高田 真沙斗 関山 真弥 甫立 玲菜 角野 大和

牟禮 凛夢 難波 太輝 川口 大悟 川口 大善

スプリットタイム周回数 ラップタイム

小倉 大樹

Lap 1 1:02 0:01:02

Lap 2 1:36 0:02:38

Lap 3 1:26 0:04:04

Lap 4 1:20 0:05:24

Lap 5 1:13 0:06:37

Lap 6 1:19 0:07:56

Lap 7 1:18 0:09:14

Lap 8 1:15 0:10:29

Lap 9 1:18 0:11:47

Lap 10 1:17 0:13:04

Lap 11 1:18 0:14:22

Lap 12 1:41 0:16:03

Lap 13 1:36 0:17:39

Lap 14 1:25 0:19:04

Lap 15 1:19 0:20:23

Lap 16 1:16 0:21:39

Lap 17 1:17 0:22:56

Lap 18 1:24 0:24:20

Lap 19 1:21 0:25:41

Lap 20 1:20 0:27:01

Lap 21 1:44 0:28:45

Lap 22 1:40 0:30:25

Lap 23 1:19 0:31:44

Lap 24 1:19 0:33:03

Lap 25 1:18 0:34:21

Lap 26 1:20 0:35:41

Lap 27 1:20 0:37:01

Lap 28 1:22 0:38:23

Lap 29 1:34 0:39:57

Lap 30 1:46 0:41:43

Lap 31 1:19 0:43:02

Lap 32 1:20 0:44:22

Lap 33 1:19 0:45:41

Lap 34 1:20 0:47:01

Lap 35 1:21 0:48:22

Lap 36 1:21 0:49:43

Lap 37 1:42 0:51:25

Lap 38 1:43 0:53:08

Lap 39 1:35 0:54:43

Lap 40 1:17 0:56:00

Lap 41 1:18 0:57:18

Lap 42 1:29 0:58:47


